Atatürk, 20 Ocak 1921 Anayasası'nda yapılan değişikliklerle çok önceden
beri düşündüğü Cumhuriyet yönetimini kurmuş, daha sonra, 3 Mart 1924'te,
Hilâfeti de kaldırarak; demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devleti olan
Türkiye Cumhuriyeti'ni sağlam bir temele oturtmuştur34.

3 2 TBMM Gizli Celse Zabıtları, C.: 1, 24 Nisan 1336 (1920)-21 Şubat 1336 (1921),
Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, Birinci Baskı, Ankara 1985, s. 382-421.

33 K. Atatürk, Nutuk, C.: 2, s. 679-692.; Feridun Ergin, K. Atatürk, İstanbul
Üniversitesi İktisat Fakültesi Yayını, İstanbul 1984, s. 140, 141.

34 "..Diğer bir düşünce saltanat rejimine son vererek Cumhuriyet rejimini kurmaktı...